



M.A. Ribe Holding ApS

Ribe Landevej 71
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 27013546

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2022

Mogens Alsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.A. Ribe Holding ApS

Ribe Landevej 71

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 27013546

Stiftelsesdato: 07.02.2003

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Mogens Alsted

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive handel, produktion og servicevirksomhed indenfor bytte- og anlægsbranchen samt finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 536 t.kr. mod et overskud på 316 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.625)	(6.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.431	174.883
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		384.003	142.001
Andre finansielle indtægter	1	2.520	6.840
Andre finansielle omkostninger	2	(3.100)	(1.193)
Resultat før skat		533.229	315.781
Skat af årets resultat	3	2.468	216
Årets resultat		535.697	315.997
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Overført resultat		235.697	202.997
Resultatdisponering		535.697	315.997

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		367.374	206.943
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.353.018	1.182.015
Finansielle aktiver	4	1.720.392	1.388.958
Anlægsaktiver		1.720.392	1.388.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		75.117	13.025
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		213.000	213.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.888	59.572
Tilgodehavender		348.005	285.597
Likvide beholdninger		282.130	195.355
Omsætningsaktiver		630.135	480.952
Aktiver		2.350.527	1.869.910

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.513.278	1.181.843
Overført overskud eller underskud		287.973	383.711
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	113.000
Egenkapital		2.226.251	1.803.554
Skyldig skat		116.776	59.356
Anden gæld		7.500	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		124.276	66.356
Gældsforpligtelser		124.276	66.356
Passiver		2.350.527	1.869.910
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.181.843	383.711	113.000	1.803.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	331.435	(95.738)	300.000	535.697
Egenkapital ultimo	125.000	1.513.278	287.973	300.000	2.226.251

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.520	6.840
	2.520	6.840

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.948	402
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	140
Øvrige finansielle omkostninger	1.152	651
	3.100	1.193

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(2.468)	(216)
	(2.468)	(216)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	157.115
Kostpris ultimo	50.000	157.115
Opskrivninger primo	156.943	1.024.900
Afskrivninger på goodwill	0	(8.301)
Andel af årets resultat	160.431	392.304
Udbytte	0	(213.000)
Opskrivninger ultimo	317.374	1.195.903
Regnskabsmæssig værdi ultimo	367.374	1.353.018
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	24.903

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bodega Buster ApS	Esbjerg	ApS	100	367.374	160.431

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Iversen & Alsted ApS	Esbjerg	ApS	35,50	4.341.170	1.105.083

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret virksomheds gæld til bank. Bankgælden i associeret virksomhed udgør 0 kr.
